REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TE PRONARIT PERFITUES

TE DHENAT E PERGJITHSHME Tii SUBJEKTIT RAPORTUES

NIPT

L82006005B

Subjekti

GMA ALBANIA

TE DHENAT E DETYRUESHME PR PRONARET PERFITUES

Data e fundit e regjistrimit t& t& dhénave té
pronarit pérfitues

15-03-2022

A. Pronésia direkte

Té dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér

FABIO NICOLA DE SANTIS

Shtetésia

ITALIANE

Viti dhe muaji i lindjes

04-1970

Lloji 1 kontrollit

Zotérues 1 kuotave/aksioneve té kapitalit 25 % e mé tepér

Data e pércaktimit si pronar pérfitues

18-02-2022

Pérqindja e pronésisé

100

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TE TE DHENAVE TE PRONARIT PERFITUES

Data e regjistrimit

Ndryshimi i té dhénave té regjistruara

Numri i ¢éshtjes: RPP2022031113455040482006005
U shtua pronari pérfitues 'FABIO NICOLA DE SANTIS'

15-03-2022 Eshté larguar pronari pérfitues 'GABRIELLA
MALINCONICO'
Numri i ¢éshtjes: RPP2021072110032987382006005
21-07-2021 Pér subjektin 'GMA ALBANIA' me NIPT 'L82006005B'

€shté rregjistruar pronari pérfitues:
GABRIELLA CARLO MALINCONICO

Data: 12/11/2022
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